[image: image1.emf]
СОВЕТ

НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

                                                        РЕШЕНИЕ

от  16.10.2012                                                                                                      №  69
ст-ца Новоминская

О внесении изменений в решение Совета Новоминского сельского поселения Каневского района от 18 февраля 2010 года № 31 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Новоминского сельского поселения Каневского района,применительно к частям территории поселения-ст.Новоминская, х.Чапаев,х.Красный Очаг, х.Восточный»(в редакции №44 от 09.02.2012г.)
На основании пункта 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 4 Градостроительного

 кодекса Российской Федерации, в целях урегулирования порядка землепользования и застройки территории  Новоминского сельского поселения Каневского района,  с учетом результатов публичных слушаний, Совет Новоминского сельского поселения Каневского района р е ш и л:

         1. Внести в решение Совета Новоминского сельского поселения Каневского района от 18 февраля 2010 года № 31 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Новоминского сельского поселения Каневского района» применительно к частям территории поселения-ст.Новоминская, х.Чапаев,х.Красный Очаг, х.Восточный»(в редакции №44 от 09.02.2012г.)следующие изменения:
1.1 Часть III – Градостроительные  регламенты, статья 44: из зоны П4, расположенной между улицами Космонавтов, Партизанская, Крылова, Вокзальная выделить зону для земельного участка, расположенного по адресу: ст. Новоминская, ул. Космонавтов, 20Г, площадью 1608 кв.м., определив ее как зону – Ж-1Б.
1.2. Пункт 5 статьи 35 Правил изложить в следующей редакции:
« До 1 марта 2015 года получение разрешения на ввод объекта индивидуального жилищного строительства в  эксплуатацию, а также представление данного разрешения для осуществления технического учета (инвентаризации) такого объекта, в том числе для оформления и выдачи технического паспорта такого объекта не требуется».
      2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Новоминское сельское поселение

Каневского района                                                                          А.В.Плахутин

Председатель Совета Новоминского

сельского поселения Каневского района                                     Я.Я.Коркишко

_112048068.unknown